
S Euphorbia milii Charlotte 24cm/7, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:43
1/2

Kód produktu 449324 
Hmotnost 0,5000 
Balení 7,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
4,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Euphorbia milii Charlotte 24cm/7, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:43
2/2

Popis
Euphorbia milii 'Charlotte' je odrůda rostliny Euphorbia
milii, známé také jako korálová krev nebo trnovník
trnitý. Tato odrůda je oblíbená díky svému atraktivnímu
vzhledu, často s barevnými listy nebo květy. Euphorbia
milii je sukulentní rostlina s trnitými stonky a květy ve
tvaru hvězd, obvykle červené, růžové nebo žluté barvy.

O Euphorbia milii 'Charlotte' se správná péče postará o
její zdraví a krásu. Zde jsou základní rady:

Světlo: Potřebuje hodně jasného, přímého slunečního
světla. Ideální je umístění na slunném místě, například
na jižním okně. Pokud ji máte venku, chraňte ji před
silným deštěm a větrem.

Zalévání: Zalévejte střídmě. Nechte substrát úplně
vyschnout mezi jednotlivými zálivkami. V zimě zálivku
snižte, protože rostlina má období klidu.

Substrát: Upřednostňuje dobře odvodněný, lehký
substrát pro sukulenty nebo kaktusy. Dobré odvodnění
zabrání přemokření a hnilobě kořenů.

Teplota: Ideální teplota je mezi 18–24 °C. Chraňte ji před
mrazem, ideálně přes zimu přesunout do interiéru, nebo
ji chránit před nízkými teplotami.

Hnojení: Přihnojte během vegetačního období (jaro-letó)
tekutým hnojivem pro sukulenty jednou za 4–6 týdnů.

Přesazování: Přesazujte ji, pokud je to nutné, obvykle
jednou za 2-3 roky do více prostorného květináče s
čerstvým substrátem.

Péče o šťávu: Euphorbia milii má jedovatou šťávu, proto
je třeba opatrnosti při manipulaci, a udržujte ji mimo
dosah dětí a domácích zvířat.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 24,00 cm


